
Samlet kampprogram U12 Piger 
 

Dag Dato Kl. Række Pulje Hjemmehold Udehold Spillested Mødetid Mødested 

Søn 20-10-13 09:45 U-12 Pige C 3 IF Stjernen Odense 3. holdet Skt. Jørgens Hallen 09:15 Skt. Jørgens Hallen 

Søn 20-10-13 10:30 U-12 Pige B 1 IF Stjernen Odense 1. holdet Skt. Jørgens Hallen 09:45 Skt. Jørgens Hallen 

Tor 24-10-13 18:40 U-12 Pige C 3 Munkebo HK 2. holdet Munkebo Idrætscenter 17:30 Rosengårdhallen 

Søn 27-10-13 10:30 U-12 Pige C 3 3. holdet 2. holdet Rosengårdskolens Hal 10:00 Rosengårdhallen 

Søn 27-10-13 13:15 U-12 Pige B 1 1. holdet Veflinge/Morud Rosengårdskolens Hal 12:30 Rosengårdhallen 

Fre 01-11-13 18:00 U-12 Pige C 3 2. holdet Næsby IF Rosengårdskolens Hal 17:30 Rosengårdhallen 

Søn 03-11-13 10:30 U-12 Pige B 1 Aarup BK 1. holdet Aarup Fritidscenter 09:10 Rosengårdhallen 

Søn 03-11-13 11:15 U-12 Pige C 3 TPI-Odense 3. holdet Paarup-Hallerne 10:15 Rosengårdhallen 

Ons 06-11-13 19:00 U-12 Pige B 1 1. holdet Faaborg HK Rosengårdskolens Hal 18:00 Rosengårdhallen 

Søn 10-11-13 10:30 U-12 Pige C 3 3. holdet DHG Odense Rosengårdskolens Hal 10:00 Rosengårdhallen 

Tor 14-11-13 17:30 U-12 Pige C 3 Stige Håndboldklub 2 2. holdet Stigehallen 16:20 Rosengårdhallen 

Søn 17-11-13 11:45 U-12 Pige B 1 Middelfart HK 1. holdet Lillebæltshallerne 10:20 Rosengårdhallen 

Søn 17-11-13 12:00 U-12 Pige C 3 Otterup HK 2 3. holdet Otterup Hallerne 10:45 Rosengårdhallen 

Søn 24-11-13 10:15 U-12 Pige C 3 2. holdet Bellinge IF Rosengårdskolens Hal 09:40 Rosengårdhallen 

Søn 24-11-13 13:15 U-12 Pige B 1 1. holdet Tommerup HK Rosengårdskolens Hal 12:30 Rosengårdhallen 

Søn 01-12-13 09:45 U-12 Pige C 3 DHG Odense 2. holdet Dalumhallerne hal 2 08:40 Rosengårdhallen 

Søn 01-12-13 12:15 U-12 Pige C 3 3. holdet Næsby IF Rosengårdskolens Hal 11:40 Rosengårdhallen 

Søn 01-12-13 13:45 U-12 Pige B 1 1. holdet Korup IF Rosengårdskolens Hal 13:00 Rosengårdhallen 

Tor 05-12-13 18:40 U-12 Pige C 3 Munkebo HK 3. holdet Munkebo Idrætscenter 17:30 Rosengårdhallen 

Søn 08-12-13 10:00 U-12 Pige B 1 Krogsbølle G.& I.F. 1. holdet Krogsbølle Hallen 08:30 Rosengårdhallen 

Søn 08-12-13 13:15 U-12 Pige C 3 2. holdet TPI-Odense Rosengårdskolens Hal 12:45 Rosengårdhallen 

Lør 14-12-13 13:45 U-12 Pige B 1 Haarby BK Håndbold 1. holdet Haarbyhallen 12:15 Rosengårdhallen 

Søn 15-12-13 11:15 U-12 Pige C 3 Bellinge IF 3. holdet Rasmus Rask Hallen 10:10 Rosengårdhallen 

Søn 15-12-13 11:30 U-12 Pige C 3 Otterup HK 2 2. holdet Otterup Hallerne 10:20 Rosengårdhallen 

Lør 04-01-14 10:45 U-12 Pige C 3 IF Stjernen Odense 2. holdet Skt. Jørgens Hallen 10:10 Skt. Jørgens Hallen 

Søn 05-01-14 10:45 U-12 Pige C 3 Kerteminde HK 3. holdet Kerteminde Idrætscenter  09:40 Rosengårdhallen 

Ons 08-01-14 19:45 U-12 Pige B 1 DHG Odense 1. holdet Dalumhallerne 18:40 Rosengårdhallen 

Fre 10-01-14 17:30 U-12 Pige C 3 2. holdet Kerteminde HK Rosengårdskolens Hal 17:00 Rosengårdhallen 

Fre 10-01-14 18:15 U-12 Pige C 3 3. holdet Stige Håndboldklub 2 Rosengårdskolens Hal 17:45 Rosengårdhallen 

 

HUSK at komme til tiden 



 

1. holdet 
 

Dag Dato Kl. Række Pulje Hjemmehold Udehold Spillested Mødetid Mødested 

Søn 20-10-13 10:30 U-12 Pige B 1 IF Stjernen Odense 1. holdet Skt. Jørgens Hallen 09:45 Skt. Jørgens Hallen 

Søn 27-10-13 13:15 U-12 Pige B 1 1. holdet Veflinge/Morud Rosengårdskolens Hal 12:30 Rosengårdhallen 

Søn 03-11-13 10:30 U-12 Pige B 1 Aarup BK 1. holdet Aarup Fritidscenter 09:10 Rosengårdhallen 

Ons 06-11-13 19:00 U-12 Pige B 1 1. holdet Faaborg HK Rosengårdskolens Hal 18:00 Rosengårdhallen 

Søn 17-11-13 11:45 U-12 Pige B 1 Middelfart HK 1. holdet Lillebæltshallerne 10:20 Rosengårdhallen 

Søn 24-11-13 13:15 U-12 Pige B 1 1. holdet Tommerup HK Rosengårdskolens Hal 12:30 Rosengårdhallen 

Søn 01-12-13 13:45 U-12 Pige B 1 1. holdet Korup IF Rosengårdskolens Hal 13:00 Rosengårdhallen 

Søn 08-12-13 10:00 U-12 Pige B 1 Krogsbølle G.& I.F. 1. holdet Krogsbølle Hallen 08:30 Rosengårdhallen 

Lør 14-12-13 13:45 U-12 Pige B 1 Haarby BK Håndbold 1. holdet Haarbyhallen 12:15 Rosengårdhallen 

Ons 08-01-14 19:45 U-12 Pige B 1 DHG Odense 1. holdet Dalumhallerne 18:40 Rosengårdhallen 

 

  



 

2. holdet 
 

Dag Dato Kl. Række Pulje Hjemmehold Udehold Spillested Mødetid Mødested 

Tor 24-10-13 18:40 U-12 Pige C 3 Munkebo HK 2. holdet Munkebo Idrætscenter 17:40 Rosengårdhallen 

Søn 27-10-13 10:30 U-12 Pige C 3 3. holdet 2. holdet Rosengårdskolens Hal 10:00 Rosengårdhallen 

Fre 01-11-13 18:00 U-12 Pige C 3 2. holdet Næsby IF Rosengårdskolens Hal 17:30 Rosengårdhallen 

Tor 14-11-13 17:30 U-12 Pige C 3 Stige Håndboldklub 2 2. holdet Stigehallen 16:30 Rosengårdhallen 

Søn 24-11-13 10:15 U-12 Pige C 3 2. holdet Bellinge IF Rosengårdskolens Hal 09:40 Rosengårdhallen 

Søn 01-12-13 09:45 U-12 Pige C 3 DHG Odense 2. holdet Dalumhallerne hal 2 08:45 Rosengårdhallen 

Søn 08-12-13 13:15 U-12 Pige C 3 2. holdet TPI-Odense Rosengårdskolens Hal 12:45 Rosengårdhallen 

Søn 15-12-13 11:30 U-12 Pige C 3 Otterup HK 2 2. holdet Otterup Hallerne 10:20 Rosengårdhallen 

Lør 04-01-14 10:45 U-12 Pige C 3 IF Stjernen Odense 2. holdet Skt. Jørgens Hallen 10:10 Skt. Jørgens Hallen 

Fre 10-01-14 17:30 U-12 Pige C 3 2. holdet Kerteminde HK Rosengårdskolens Hal 17:00 Rosengårdhallen 

 

  



 

3. holdet 
 

Dag Dato Kl. Række Pulje Hjemmehold Udehold Spillested Mødetid Mødested 

Søn 20-10-13 09:45 U-12 Pige C 3 IF Stjernen Odense 3. holdet Skt. Jørgens Hallen 09:15 Skt. Jørgens Hallen 

Søn 27-10-13 10:30 U-12 Pige C 3 3. holdet 2. holdet Rosengårdskolens Hal 10:00 Rosengårdhallen 

Søn 03-11-13 11:15 U-12 Pige C 3 TPI-Odense 3. holdet Paarup-Hallerne 10:15 Rosengårdhallen 

Søn 10-11-13 10:30 U-12 Pige C 3 3. holdet DHG Odense Rosengårdskolens Hal 10:00 Rosengårdhallen 

Søn 17-11-13 12:00 U-12 Pige C 3 Otterup HK 2 3. holdet Otterup Hallerne 10:45 Rosengårdhallen 

Søn 01-12-13 12:15 U-12 Pige C 3 3. holdet Næsby IF Rosengårdskolens Hal 11:45 Rosengårdhallen 

Tor 05-12-13 18:40 U-12 Pige C 3 Munkebo HK 3. holdet Munkebo Idrætscenter 17:40 Rosengårdhallen 

Søn 15-12-13 11:15 U-12 Pige C 3 Bellinge IF 3. holdet Rasmus Rask Hallen 10:20 Rosengårdhallen 

Søn 05-01-14 10:45 U-12 Pige C 3 Kerteminde HK 3. holdet Kerteminde Idrætscenter  09:40 Rosengårdhallen 

Fre 10-01-14 18:15 U-12 Pige C 3 3. holdet Stige Håndboldklub 2 Rosengårdskolens Hal 17:45 Rosengårdhallen 

 


